
  

  

 

 

KLÆR: 
Det er meget viktig med 

gode klær i barnehagen. Vi 

ser at barna mistrives ute 

når de blir kalde, og da føles 

utetiden lang. Sørg for 

varme dockboots/vintersko, 

at det alltid er med buff, 

tykk nok lue og gode votter. 

Sjekk at det er strikker under 

vinterdressen/regnklærne. 

Hvis dere ønsker at barna 

skal ha ull innerst mot 

kroppen, så ønsker vi at 

barna kommer med det det 

fra morgenen. 

 

 

Bursdager i november: 
Marthe fyller år 02.11
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Informasjon fra Kråkebollen; 

• Sjekk om barna har nok skifteklær i bhg. Blir det sendt med våte klær hjem 
ønsker vi tilsvarende med klær tilbake! 

• Barna trenger å ha gode votter i barnehagen, ikke hansker! 

• Vi ønsker dockboots/cherox eller vintersko i barnehagen, støvler blir for 
kalde 

Siden sist:  
Var september fin og varm, fikk vi det igjen i oktober. Det har regnet og blest masse, 

men vann er artig. Plaske, forflytte vann i bøtter og hengere til og med å ta en sup 

sølevann kan være deilig i all jobbing med å lære seg teknikkene med de ulike lekene vi 

har ute. Det jobbes masse, og det er barn som liker å være ute. For at alle skal få en tur 

ute, er vi tidlig klar til å kle på oss. Vi er ute ca 9.15 nesten hver dag. Da vi var få barn 

var det lærerikt å være på storbarns avdelingen. 

Det har vært mye sykdom blant barna, det går i førkjølelse/ hoste og feber. De som har 

vært i barnehagen har også vært reduserte. Få barn på avdelingen, vi har hatt rolige 

dager, ute på formiddag alt etter veret. Av og til har vi kommet oss ut på ettermiddag 

også. 

Brannvernuke har vi også leika oss gjennom, vi har brannhjelmer og slokkeutstyr som vi 

har slukket ulike «branner» som har oppstått på avdelingen. Fin lek med det, og barna 

ble kjent med hva som som må til når det brenner. 

Barna liker å male, så noen formingsoppgaver er det også blitt. Barna laga ugle som 

henger på veggen. Spennende for noen og skummelt for andre       

Pedagogene på avdelingen bytter om på lekemiljøet titt og ofte, for å få til en god lek 

for barna. Ikke så mye hver gang, men litt her og litt der. Barna fanger opp at det er 

forandringer i rommene, de studerer for så å sjekke hva som er der.  

Barna har leika med fjører,  de har kasta ball, de har brukt sanseflaskene og vi har leika 

med tomme yoghurtbeger og papprør. Litt udefinerbare materialer i leiken, spennende 

å se hvordan de utforsker de og tar de i bruk.  
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 Kråkebollen: 

I november begynner Abiel til oss , han er en gutt på 4 år som kommer flyttende 

fra Kjørsikbugen og til Kyrksæterøra, velkommen til han og familien hans.  

 

Vi kommer til å jobbe opp imot farger fremover, blå, grønn, gul og rød er de 

fargene vi begynner med. Vi kommer til å benevne f.eks ball med fargenavnet: en 

blå ball, en rød ball osv., da får vi med både fargenavne og gjenstanden. Vi 

kommer til å sortere og leke oss med fargene.  

 

Vi skal pynte opp kuben vår med de samme fargene. Vi legger lite føringer på hva 

vi skal holde på med, vi legger bare til rette for utforskende lekemiljø for barna. De 

lager de seg egne aktiviteter ut i fra det vi legger frem. 

 

Tenker vi også skal lage modelleire og kinestetisk sand. Se hva barna gjør når de 

får det materialet,og om det blir en spennende sanseopplevelse for de. 

 

 

Bilder fra en tur til gapahuken vår like ved barnehagen! 

 

                               

                             Med vennlig hilsen personalet på Kråkebollen 

Ann Karin, Marthe, Kirsten, Britt og Anne 


